

「信用取引取扱ルール（オンライントレード用）」新旧対照表

旧	新
<p>第 1 条～第 6 条 (現行通り)</p> <p>第 7 条 (建玉の制限) お客様のダイレクト信用取引による全ての銘柄の建玉合計は、<u>3</u>億円以内とします。</p> <p>第 8 条～第 27 条 (現行通り)</p>	<p>第 1 条～第 6 条 (省略)</p> <p>第 7 条 (建玉の制限) <u>1</u> お客様のダイレクト信用取引による全ての銘柄の建玉金額合計は、<u>原則として 5</u>億円以内とします。 <u>2</u> お客様のダイレクト信用取引による同一銘柄の建玉金額合計は、<u>原則として 1</u>億円以内とします。 <u>3</u> お客様のダイレクト信用取引による、東証マザーズ、東証 JASDAQ (グロース) 又は名証セントレックスの上場銘柄の同一銘柄の建玉金額合計は、<u>原則として 5</u>千万円以内とします。</p> <p>第 8 条～第 27 条 (省略) <u>(平成 27 年 8 月改定)</u></p>

「信用取引の契約締結前交付書面（オンライントレード用）」新旧対照表

旧	新
<p>別記 2 4 その他 ・ 信用新規建取引をしていただくときの、1 回の注文の最低限度は 1 売買単位となります。 ・ ダイレクト信用取引の最大限度額は <u>3</u> 億円とさせていただきます。</p> <p>(現行通り)</p>	<p>別記 2 4 その他 ・ 信用新規建取引をしていただくときの、1 回の注文の最低限度は 1 売買単位となります。 ・ ダイレクト信用取引の最大建玉限度額は、<u>原則として 5</u> 億円 (但し、同一銘柄は、<u>原則として 1</u> 億円、東証マザーズ、東証 JASDAQ (グロース) 又は名証セントレックスの上場銘柄の同一銘柄は、<u>原則として 5</u> 千万円) とさせていただきます。</p> <p>(省略)</p>

以 上